
 
 

UCHWAŁA NR LVI/356/2023 
RADY GMINY LUBICHOWO 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Lubichowo 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz. U. z 2023 r. poz. 40), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych w sprawie zmiany statutów sołectw 
Gminy Lubichowo,  

Rada Gminy Lubichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W statutach sołectw Gminy Lubichowo określonych uchwałą nr XXIX/257/2005 Rady Gminy 
Lubichowo z dnia 19 października 2005 r., § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Kadencja sołtysa, rady sołeckiej i innych organów powołanych przez zebranie wiejskie trwa do 
czasu zakończenia kadencji rady gminy”. 

§ 2. Zmiana określona w § 1. dotyczy statutów wszystkich sołectw ujętych w załącznikach do uchwały nr 
XXIX/257/2005 Rady Gminy Lubichowo z dnia 19 października 2005 r., dalej uchwała, jak niżej: 

1. sołectwa Bietowo– stanowiącego załącznik  nr 1 do uchwały. 

2. sołectwa Lubichowo – stanowiący załącznik  nr 2 do uchwały. 

3. sołectwa Mermet – stanowiący załącznik  nr 3 do uchwały. 

4. sołectwa Mościska – stanowiący załącznik  nr 4 do uchwały. 

5. sołectwa Ocypel – stanowiący załącznik  nr 5 do uchwały. 

6. sołectwa Osowo Leśne – stanowiący załącznik  nr 6 do uchwały. 

7. sołectwa Smolniki – stanowiący załącznik  nr 7 do uchwały. 

8. sołectwa Szteklin – stanowiący załącznik  nr 8 do uchwały. 

9. sołectwa Wda – stanowiący załącznik  nr 9 do uchwały. 

10. sołectwa Wilcze Błota – stanowiący załącznik  nr 10 do uchwały. 

11. sołectwa Zelgoszcz – stanowiący załącznik  nr 11 do uchwały 

12. sołectwa Zielona Góra – stanowiący załącznik  nr 12 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Lubichowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.03.2023 r.

Poz. 1197



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Juliusz Kalinowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1197


	Uchwała

		2023-03-09T10:50:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




